MORS.

sancte pnia in oī malo. Decisi. n. de
vita pñti acutissima morte eo qd
in substantia sola haberet requie:
nihil de suis nouissimis cogitan
tes plciunt in lacu inferni vbi cal
cabunt & pñmen opa eoz. Et quā
tā sūpserunt suis prauis opationi
bus delectationē: tanta dabūtur
ullis tormenta & luct. & quāto se
eleuauerunt ē deū in superbia &
abuſione tñi in tormentis veſcienſ
In confusione qr terre eoz vinea
ab eis eleuabitur vt iam meritoz
fructu amplius pducere nequeat
& dabat agricolis alijs. s. demoni
s. qui fructu vīne iustitie reddent
put exigit divina altitudo. Ende

Aug. 1. confessionū. Illa inquit ē
pena peccati iustissima et amittat
vnnsglqz qd bene vti noluit cuz
sine vlla possit difficultate si vel-
let. & q sciens recte non facit amit-
tat scire qd rectu est. Et q rectum
facere cum possit negligit amittat
posse dum velit.

Icū exit fulgor in orien-
te. Barth. xxiiij. vlo. q
eadez cā tonitru & fugu-
guris & quasi eadez res est. s. per-
cipitur duobus sensibus. s. auditu
& vlsu. videi. n. p. fulgor qd au-
ditu tonitru. sed tñ simul sūt: qr
bec prioritas ex parte sensus est.
Litt. n. spēs vīibilis multiplicat
qd audibilis. quia ad sensum p. z.
Si quis pcutiat ictu magno ali-
qd a distantibz prius videi pcul-
tionis ictus: & postmodū auditur

sonus eius. Ita est. n. de tonitru
& fulgere. Sed interdu est sonus
& fet simul. Et tñc valde pericu-
losa res est. qr est signu qd sit pro
pe nos. Spuaſr. Scriptura sancta
vocat mortē fulgor ratio est quia
cursus fulguris est ab oriente in
occidens. Et cursus mōris est
a nativitate vlo ad finē. Nota er-
go q mōris ista est idē cū morte
illa quā sacra scriptura clamat cū
dicit. statutū est oībus hoībus se
mel mori. Eisdem continuo hoc
fulgor hunc & illā percute. S. non audim⁹
vocē dicentis. Bo-
rieris tu & nō vīas. Ideo nullo
mō credim⁹ nos esse mortuorū.
Exemplū. Ille. n. q est in nauicu-
la velociter transeunte cuz alteri
nauicule transeunte obuiat appa-
ret qd illa trāseat. & qd sua imobi-
lis pueret: cū tñ vtraqz pariter
vadat. Sic igit hoīes in carne b
carnē viventes vident cōtingue vt
te pñtis fluxum erga oēs & tñ se
putat cē imortales. S. no. q pe-
riculosa res ē qñ siml videi & au-
ditur. nō. n. pōt paueri. Sic pe-
riculosa res est qñ peccator dñs/
nā scripturam nō audit in vīta. s.
expectat experiri & audiare quādo
mōris percussit eum repentina.
Tūc. n. pauerere nō poterit. Se-
ne. In eyla. L. Te dementē & ob-
litū fragilitatis me: si tunc times
mortē cū tonat dico. Higu. Exod.
x. vbi legimus q per totā terrā
egypti facta sunt tonitrus & ful-